IRYAN

INSCRICAO

202005365-0
202000548-8
202009276-7
202006024-6
202006376-9
202001218-7
202006595-5
202004114-6
202009050-0
202006017-1
202003739-3
202004308-0
202004692-0
202003868-0
202000684-0
202005800-3
202009584-5
202004415-0
202008236-7
202003077-6
202001373-4
202002572-2
202010038-8
202000725-4
202006586-6
202002801-7
202000891-5
202001968-7
202009086-2
202005969-2
202000842-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2022 - ETAPA 3
CURSQO: 401 - Engenharia Mecanica (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)

* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 6.8 do Edital 025/2022-CVU). Essa comprovagéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

AGDA BEATRIZ JEDLICZKA DOMINGUES
ANDRE LUIZ BARBOZA DE OLIVEIRA
ANNA BEATRIZ BEZERRA DA SILVA PIRES
ARTHUR AUGUSTO POLPETA MEDEIROS
ARTHUR ZOTTO AMORIM

AUGUSTO MARQUES DE MENDONCA
BIANCA OLIVEIRA SILVA

BRUNO CARLOS COMAR

CAIO AUGUSTO BRANDOLIM SILVA
CARLOS EDUARDO VALVERDE GASPAR
CESAR AGUSTO SCHMIDT MUCELLINI
EDUARDO VOLPATO RECHE

ENZO BATISTA PEREIRA

FELYPE GABANA DOS SANTOS
FERNANDA IGNATTI CONTARDI
GABRIEL AZEVEDO SILVA

GABRIEL BUENO DE OLIVEIRA

GABRIEL CAVALIN PIOVEZANI

GABRIEL DE OLIVEIRA GAZIM

GABRIEL HENRIQUE COPATTI
GUSTAVO AMORIM

GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA CEICENTO
JOAO ALEXANDRE SAIEVICZ ZENI

JOAO VITOR BARRETO SALMASO
LARISSA OLIVEIRA SILVA

LEONARDO FREZ TAVARES

LORENA DOS SANTOS FELIPE

LUCAS NUNES KLOTE

MARIA EDUARDA MARCONDES ROSA
MARIA LYBIA JARDIM TAVARES
MATHEUS SOTTI DA SILVA BARZAGHI

CONH. LIN.
GERAIS PORT
46.4 27.0
34.2 7.0
40.2 17.0
39.9 14.0
37.9 14.0
40.7 9.0
51.9 19.0
30.9 9.0
40.4 11.0
30.2 26.0
60.1 18.0
28.7 7.0
43.9 7.0
22.9 11.0
42.4 23.0
52.9 19.0
54.6 16.0
28.9 4.0
29.2 9.0
53.3 24.0
52.4 22.0
37.7 9.0
34.2 2.0
35.4 27.0
54.4 17.0
354 13.0
12.6 6.0
37.9 13.0
64.9 22.0
43.6 36.0
38.2 29.0

LIN.
ESTR

22.5
7.0
9.0
4.5

18.0

14.0

13.0
7.0
5.0

10.0
4.0

14.5
6.5
7.5

115

18.0

16.0
5.0

12.0

16.5

13.0

115
8.0

22.5

16.0

12.0
7.0
3.0

115

21.0
8.0

FIS
12.0
8.0
8.0
5.0
8.0
16.0
11.0
7.0
6.0
7.0
19.0
11.0
12.0
3.0
5.0
28.0
18.0
3.0
16.0
12.0
15.0
11.0
11.0
20.0
22.0
16.0
6.0
6.0
13.0
4.0
12.0

MAT
6.0
5.0
3.0
2.0

10.0
9.0

24.0
6.0
5.0
3.0

10.0
6.0
9.0
4.0

11.0

16.0
6.0
4.0
7.0

14.0

15.0
9.0

12.0

20.0

21.0
9.0
4.0
8.0

16.0

16.0
4.0

RED
108.0
72.0
88.0
77.0
84.0
87.0
91.0
92.0
83.0
69.0
91.0
87.0
84.0
50.0
76.0
83.0
95.0
65.0
76.0
72.0
98.0
111.0
111.0
114.0
80.0
85.0
76.0
88.0
98.0
75.0
43.0

ETAPA 3
(PESO 2)

221.9
133.2
165.2
142.4
171.9
175.7
209.9
151.9
150.4
145.2
202.1
154.2
162.4

98.4
168.9
216.9
205.6
109.9
149.2
191.8
215.4
189.2
178.2
238.9
210.4
170.4
111.6
155.9
225.4
195.6
134.2

ETAPA 2
(PESO 2)

242.6
122.9
172.8
179.9
186.3
198.1
219.3
177.3
208.6
149.9
229.0
165.2
156.7
106.6
188.6
207.8
224.1
116.0
155.2
191.5
205.8
213.0
203.8
206.3
216.1
166.6
152.3
169.3
242.5
199.3
174.4

ETAPA 1
(PESO 1)

1955
112.0
163.5
196.5
203.0
182.5
167.5
152.5
186.0
150.5
216.0
153.5
1745
113.0
207.0
216.5
195.0
120.0
146.0
220.5
218.0
213.5
166.0
210.0
2115
156.5
1335
181.0
202.5
216.5
164.0

ESCORE FINAL
1124.5
624.2
839.5
841.1
919.4
930.1
1025.9
810.9
904.0
740.7
1078.2
792.3
812.7
523.0
922.0
1065.9
1054.4
571.8
754.8
987.1
1060.4
1017.9
930.0
1100.4
1064.5
830.5
661.3
831.4
1138.3
1006.3
781.2

CLAS SITUAGAO

4
41
27
26
22
19
11
31
24
35
6
32
30
43
21
7
10
42
34
16
9
12
20

29
39
28

13
33

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

202000587-6
202005229-9
202001376-6
202001576-7
202004373-8
202000605-6
202001187-9
202001508-7
202004564-0
202007795-0
202003651-2
202000639-4

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2022 - ETAPA 3
CURSQO: 401 - Engenharia Mecanica (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)

* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 6.8 do Edital 025/2022-CVU). Essa comprovagéo devera ser

realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

NICOLAS GOMES RONCA DOS SANTOS
NICOLAS PERETIATKO FERREIRA
NICOLE FLAVIO BASSICHETTI

OTAVIO BARBON REAL

OTAVIO SALOMAO DOBRE

PEDRO AUGUSTO TOMIAZZI FABRE
PEDRO BRUGNOLO RANIERI

PEDRO HENRIQUE DE PAIVA VASCONCELOS
PEDRO HENRIQUE VENA DA SILVA
RAPHAEL DE JESUS PATRIALLI
VINICIUS SCREMIN

VITOR PRESA ZANI

CONH. LIN.

GERAIS PORT
51.2 26.0
36.3 2.0
31.9 13.0
49.4 13.0
50.1 21.0
53.7 26.0
44.4 9.0
35.9 7.0
37.6 8.0
48.7 16.0
72.9 28.0
51.9 16.0

LIN.
ESTR

17.5
6.5
8.5

10.0

21.0

115

16.0
7.0
9.0

10.0

18.0
3.5

FIS
7.0
3.0
8.0
6.0
3.0

22.0

11.0

10.0

11.0
6.0

17.0

16.0

MAT
9.0
2.0
9.0
3.0

24.0

14.0
9.0
6.0
6.0
5.0

24.0

11.0

RED
91.0
63.0
72.0

105.0
102.0
99.0
76.0
73.0
108.0
90.0
97.0
98.0

ETAPA 3
(PESO 2)

201.7
112.8
142.4
186.4
2211
226.2
165.4
138.9
179.6
175.7
256.9
196.4

ETAPA 2
(PESO 2)

191.0
148.1
122.6
197.0
193.0
251.3
186.6
131.0
189.9
102.8
281.3
203.6

ETAPA 1
(PESO 1)

207.5
1245
166.5
169.0
139.5
229.0
173.0
124.0
169.5
163.0
236.0
199.5

ESCORE FINAL
992.9
646.3
696.5
935.8
967.7

1184.0
877.0
663.8
908.5
720.0

1312.4
999.5

CLAS SITUAGAO

15
40
37
18
17
2
25
38
23
36
1
14

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA



